[Poltowsko] ~~Gorki~~

Now/

(1515)

Erasmus episcopus Plocemnis vicarius perpetuus in ecclesia collegiata Poltoviensi pro 4 mansis agri possessis et solubilibus in suburbio Poltoviensi Gorki sitis prius per Erasmum datis, ratione discordie inter eos propter servicia cmetum in dictis agris residentium, decimam manipularem omnis grani et seminis in villa Skanchovo ad mensam episcopalem ex antiquo spectantem dedit. Insuper 2 1/2 sexag. census annui in pontalibus in erectione vicariorum assignatus, quem censum advocati Poltovienses de tertia sorte pontalium canonicis solvebunt, Erasmus episcopus mense episcopali

applicavit et Nicolaus advocato Poltoviensi ratio-
ne contentationis, villam mense episcopalis
Lyutobrok dedit cum advocacia et molendino
ibidem et a censu predictarum $2\frac{1}{2}$ serag. dic-
tis vicariis soluto in toto absolvit. Vicariis
autem alium censum $2\frac{1}{2}$ serag. in molendi-
nis Olschali (1 serag. gr.) et Lyutobrok ($1\frac{1}{2}$
serag. gr.) per dictum Nicolaum Poddambek
advocatum possessioni assignat.

pro sortem ~~terciam~~ pontalium et foralium
per advocatos Poltovienses possessionem, mense
episcopali mense adiunctam,

agaB, perg 3687

6

6

6

Polthron. kan. part. Now (1515)

„Causarum curie procurator -- contra ven. d. Andream
Popovskii -- proposuit, quod quomodo cantum est per
prior^m ecclie colleg. P., quod nullus canonicorum audeat
se absentare ab eadem ecclia per 3 menses absque licentia
speciali sed. mi. d. ni. epi, sub privatione canonicatus --
nichilominus tamen ven. d. Ando Pop. canonicus eisdem
ecclie -- ab eadem ecclia sua ultra 3 menses se absentare
vit --. Et adverso d. Ando Pop. allegavit se esse
infirmus et debilem, et per hoc tempus apud paren-
tes demorari. Et ser. n. d. n. -- privilegium bursarum
contra ipsum extendendo -- \S „Episcopus et Ca-
nonicatus et prebenda -- privationem fore decernimus“

ADJ. PC, Ep. 2, 81-82

Poldkowitz

M. Magd. cent.

(1515)

.. In causa honor. Stan: Lasko et contra
honor. Andr. Glybka prep. s. Marie Magdalene
in P. .. promotor dicti Stan: .. petit eundem
propter violentam receptionem decime in villa
Glybky ad ~~etiam~~ etiam parrochiam in
Lachowo spectantem (excommunicari). Ex ad-
verso Andr. Glybka produxit rationes, cur et quare
~~deus~~ declarari non debeat... Et ~~pro~~-inus dñus
admitit dominum probanti... "

ADJ. P. C., Ep. 2, 82

Poltowsko

Nov (1515)

Testes honestorum Martini Trap ac Golantzkowo
et Pauli Domaslant contra honestum danteau
pellificem de P. in causa appellationis ad ~~ves-~~
ves. Anum.

diser. Stan. viccar. in ecclia Polthowiensis:

at Dr. PC, Ep. 149, 211^v

Polbon. [-caucle]

Nov/

(1515)

burgrab. P. contra Dorosteam ux.

occasione adulterii
[honest.] Nicol. [= de Dobru] quondam familiaris epi et burgrabii ad-
ulterabatur cum Dor., qui detentus est in
curia epi & homino calcariatus, et fiebat
in Caernoboro apud Dorosteam burgrabina, ^{(in curia} burgrabina
et est in detensione
honesti Helena de P., familiaris matris d. episcopi,
etatis 15 annorum, : [Dorostea] aciem diligebat
Andream Dzyerzanovski, sed non videt documenta
et Dor. dormiebat cum
Pult. test. 1, 219 iacobo Czenkowski familiare
burgrabii in Hungaria

Poltowsko

Nov

(15-15)

prov. dawenc. de Goldth kovo civi, Polt.)

cui porcio in Gol. post sim patrum
abincata fuit

Pult. fest. 1, 220~

Montes [Polth.]

Nowy

1515

1516

Stanislawowa advocatissa de Montibus
senatus S^{ci} Jyöthekæ (episcopi Polth.)

2 pr.

Print. fest. 1,459

kt. S. Kupa.

Now

(1515, 1516)

P. Otkowish

Alb. Juoga pellifera opidan. P. com. scab² et com²

Joan. Plowz, Mathia pellifera, Alb. Brana, Mart. cal.
deatore, Stan. calid. ; legat cum na. Dostea --

"3 pellicea als skromyca allt. alio szumrow ;
pro ed. 1. Mathie, ad 2. Concem pro edific-

atione sacristie cementum et lateres 8000 et 2
fornaces cimenti ; 1 saag^m ad cera. edia. Mathie
et alim saag. ego ad candellam pens ambonam ;

"ortum als crepyelnyca in piscatoria ad hospitale Polf.
et pro edia. 2. Mathie, domum cum predic et Brana-

torium. uxor. Executores : uxor, ms. Alexand. dec-
arte C² / P. et suprag. Kuzawien. honor. Paul. piepos.
mannonarie P., honor. d. Czesasthi vicar. P., Joan. Plowz.

P. ut. fest. 1. 450 Math. pellifera, Alb. Brana, Petr.
Pola vilis de Klesnow, Mart.
stan. calidatores.

gościnnie Szyszki - Pułtusk.

via

in Polthowsk

(1575)

in Oldaki prece recognovit: Mart^{cluy} filio Joanne
et Coszescha de Zalesche eduxerunt de ipsorum
torrente antiquo alvea qui mediat inter ipsa bone
Oldaki et Zal. per novum fossatum novum roveu
ad ipsorum molend. de novo constructum, et locaverunt
aggerem novum, quo aggere retinuerunt aquam, que
nocet bonis D. per inundacionem et destructionem
viæ publicæ, que vadit in P. de Zyški et aliis villis.
Zabr ziemi wicz rel 21, 123^v.

et agrorum et pectorum in D., cum equitantes seu
transeuntes via illa homines via antiqua publica
transire propter malum meatum [non possunt]
sed querunt alium meatum vias novas per prata
et agros [oldaki]

M. Magd. Paw. Now /

Plt.
~~[Plt. ...]~~ Polt. }

(1515)

kon. Andr. Glynka prep. s. Marie Magd. Plt.

zabr. ziem. wian. rel. 21, 131

Pothosus

Nov/

(1516)

eps. " inter consules et proconsulem oppidi P. ac
victicos ecclie P. -- declaravit, quod videl. proconsul
et consules predicti debebant -- 14 kallas, 5 tunicae,
clementi in se continenterementi lapidei victicos
ecclie extradere aut loco Marcum 3 $\frac{1}{2}$ sexag. gr.
in $\frac{1}{2}$ solve -- "

eps. " inter victicos ecclie predictae in l. et honestos Her-
mannum mercatorem et Mathiam pellificem occasione
fideiussionis 5 sexag. pro olim Gregorio cantarifica ecclie
fideiussionum -- ordinavit, quod -- tenebuntur -- 1 sexag.
et reliquum pro alio f. 5. gr. In unum victicosum ex an-
nua pensione domus dicti Gregorii solve -- "

Adj. VC. Ep. 2, 176, 177

¶ Althovus

Novi

(1516)

Erasmus eps Ploc. vixis -- deponitur testium
super verificatione testamenti olim proo. Thomi fabri
oppidani de P. in presencia hon. Thomi mansionarii
P. pretendentis se esse executorum testamenti
et honeste et iuris olim dicti Thomi fabri fecit
ordinationem, quod videlicet omnium instrumen-
torum fabrilium medietas pro vaore dicti olim
Thomi et medietas pro mansionarii ecclie P. cedere
deberit eo tamen salvo, quod debetur proo. Thomi
Zuchora oppidani P. qui eadem instrumenta accepit
vit, ex dictis instrumentis exsolvatur; et a dicitur
domo dicti Thomi vendita, que ad 10 sexag. estimat-
tur; -- ~~uxor dicitur~~
/.

ADP. Ep. 2, 185-186

4 selog., consanguinei dexti olim Stanⁱ
3 et pro edificatione Turris ecclie relique
3 convertantur. -- si dicta domus minori
precio vendita fuerit, eademe inata dictam or-
dinationem pro quantitate summe a qualibet
parte detractabitur ~~et~~ residuum quod
deficiet ad summam 20 selog. 9

Polthowsko

Nos

(1516)

" honesta Anna Semjeshkowna officiana del.
et contra discedos Albertum album scolarem
scole Polthowicem et suos complices -- accuravit
contumaciam -- non restituentium res et pecunias
per eos eidem receptas -- cum spoliando
-- "

" disced. Albertus -- incontinentem eidem dimisit
et de omnia damna -- adolvere summissit -- "

ADJ. P. C., ep. 2, 188

Poltkowsk

Nov

(1516)

" eps honorabilis d. Jac. - kyeldoch vicar.
ecc. coll. P. ex confessoris per eum ad articulos
contra eam datus -- ad solutionem³ nec condem-
navit -- Et insuper eidem sub pena exco-
municat^{is} inhibuit, ne per amplius quandam mulierem
nomine tandem dictam Anchorozyna, de qua sus-
pectus est, visitaret aut eam teneret vel pro-
curaret -- "

ADJ 85., Ep. 2, 196

Polthow. kustos

Now

(1516)

„honor. d. Procopius custos ecclie collegiate
Polthowienis et presentatus ad ecl. par. in
Dlugoszyodl ... investit[ur]. Et insuper [eps]
secum super monachalitate ad obtinendam
dictam eccliam parochialem cum custodia
pro hac vice duntaxat dispensavit. . .”

ADJPT, Ep. 2, 196-197

Polt.

Now/
(1576)

nob. Deslavs Slonyciewski index castri R,
annorum 50

Publ. test. 1, 252

Polt.

Now/

[1516]

honest. Margar. Kuskowa de P., et eius
domum
prou. Jic piscator de P. amorum ut apparebat 40,
venerat bibendum cervisiam, ubi fuit et In-
gustinus / de Zablicewo / levis Margaret = fr
mariti eius
honest. Matius dictus Zaczowinski [de P.], an-
norum ut apparebat 40 c. r. u.

Pult. fest. 1. 253

Poltowski

no. 7516

viciarii P. (X. Petrus. quoniam in Anglia
(2 lectes. laborant et laborant)
pro anima de mano.

Int. text. 7.256

Polt.

Now/

(1576)

Nic. Jeric: de P.

Publ. Hist. 1, 257

Polt.

Now/

(1516)

Andr. Glinka x honor. Paul. d Stan. mansions.

P. , executor testamenti d. m. Jurga opidani P.
[Joan:]

mgr Mart. Zaleski prom. causarum consistor. P.

d. Andriassowa

honeta Kathol. P. Kowa

Polt. fest. 1, 258

[Palt.]

now/
(1516)

honesta. kedec. Pitkova

no. Abraam Nowodvorski - recepta pemsu
(20 gr. ad illam et 10 gr. ad pmsu) - ad
Begielek wot et illam

Putt. Hex. 1, 250

Poltowski

Nowy

(1516)

Adam de P. i. m.

cum Mart. de Rio de Damyathu

pro adulterio

pro. Mart. piteator, et vicinus Adl. amorem
et apparebat 40 c. v. u.

pro. Petrus etiam de alia parte vicinus, an-
nomum 36

putt. dest. 7.263^v

Polt.

Paulus de Polt.

Nov
(1516)

(venit ad Adam [de P.])
in cuius camera danda fuit
Dorothea ux. Ade cum Math. cler.

Quitt. list. 9. 266

Poltowski

Nov / (1516)

honeste Barbara de P. que appellabat
fratrem (no) Jo. em de Bagno :

no. Matris de Ladi venit ad forum et
hospicium auct. dom. Barbara intravit

Quint. fest. 1. 271^v

Bolt.

Naw/ (1516)

prov. Stan. Kromerki et P. } exercebant inter
(Kromerki) } se vicem mer-
prov. Nic. rotifex de Ib. } cancia

prov. Nic. Roman opidean. et P. etatis legit-
time annorum 50 c. v. u.

prov. Stan. doctor et P. etatis 50 ann. c. v. u.

prov. Thomas deliatoris et antiqua civitate [P.]

Puff. test. 1, 282

:284

Now
Antiqua civitas [POLT.] (1516)

prov. Thomas doleatensis de A.G.

Pwlt. test. 1, 284

Poltko (wła)

Nowl / 1516 /

(honoc.?) Jan. Glesnyora de P.

[presens in consist. Pott.

Pott. test. 7: 449~

Podtowski

Nowy

I

(1516, 1516)

Bernard Ogrzeinek testamentum facit: tenetur

Keduzi Kopycina 15 senag, Stan^o famulo dñi canonici
Crispus 80 gr.; habet apud Stan. rasorem 3 senag. pro
cuttibus bovinis, apud a. Joan Tyelsky opidum 7. 100
gr. pro cuttibus agnelinis, apud dñam Podolska pro ex-
pensis pñicipis 10^d 6 senag, apud Math. Jolk 22 gr.,
apud Joan Dudak in dyra 15 gr. pro pama lardi,
apud Steph. in Sklodi 15 gr. pro pama lardi, piliuor
Joan. Tobotka; apud Joan. Oblank & Lada 13 gr.
pro pama lardi, apud Stan. barbitonsorem 13 gr. pro pama lardi,
apud Kszenylenowia in Cuikowo 6 gr. pro pama lardi,
apud Ludw. adv. in Smirnowo 3 senag. dotis et
piliuor de regulis Barbare
uxori Bernardi; non. Mathie
Piataek

Pult. test. 1, 458

c.d.

Nov (1516, 1516) II

~~Polstowsk~~ Polstowsk

Ⓞ apud dob. Nic. ynoska Laczowsky 25 gr.
 pro capensis trini mi Jo^s; apud Hon. Zosisthor.
 shy pro carontus; Joan. Tricrius de Obithe 4 gr.
 pro parno. lardi, apud Crato in Gnoyno 15 gr. pro parno. b
 di, apud Mart. Losay in Porzendrye. 8 gr. pro petu.
 apud Ineam pellificam dictum Tricridura 5 1/2 anag.
 pro antibus agnellinis, apud Joan. Duda in Loppa pro
 vale 5 gr. Ad hospitale legat 20 gr., ad ruttum 1. bath.
 20 gr., ad rimum curia 1. bath. 1/2 anag.; fori Martini
 sororine Martini, sororine paronino, sororine Sepaphino
 genere Battol^o; uxori Barbara domini, cum puero neo.
 Executors: Battol. Zuchora, Mathias Serjober Skone-
 shy, Nic. Pyk, Math. Tollek. Habeto cum sorore neo
 Mathias Tolk oves pro 2 anag. et 16 gr., pecora cornuta
 pro 1 anag. tenemus 75 gr. in
 Putz. Vest 1, 258 Prary pro hirus. In domo val
 pro 3 anag.

Polt.

Now/

(1516)

Paul. prepos., Gregor. de Tyedleu
et Alexander mansionarii

Pult. rest. 7, 265

Nov 1
(1516)

Post.

hon. Procopius custos vicior (iorum) P.

Paul. prepos. mansionarie

stan. de sfonciens) scriba (testamenti)

et not. publ.

Post. dest. 1, 466

Nowy

Polt.

(1518)

Właśc. i. prot. cc Costan canon. P. et
Sociedad de [unclear] P.]

put. de d. 2, 468

Kapitula

Novi

(1516, 1516)

Polt.

in domo

ven.

Stan. de Croc. pres. eccl. eccl. P. nob. vic.
Polanski croc. dioc. testamento comint. etc. Jac.
de Costan decr. dei et canonico P. executori mo.
ad eccl. P. in qua sepelietur. (balista cum
henar) ^{ca.} porcionem paternam in Polanska patri
et sorori gem. reliquit
presente Joanne de Croc. Stan. Kothoy de Rathor.
Gregorio apotecario de Margonino, Alexis Bo-
crnan et sophia de P.

Int. test. 1, 472

Polt.

Now (1516, 1516) I

Dorothea Systescrina epidana P. coram
scabinis: Mart. validatore, Han^o validatore,
ex transmissione Jacobi in lapidea penuli; P.
delementum fact: apud Mariam Kobylka in Copryw-
nyca 3 gr. pro tona carnie, apud Tomaszkowa in Glog-
anica 3 gr. pro tona car. apud Dorothea Prankowna in Gry-
pro 1 1/2 t. c. 12 gr., apud Joan. Podryal in Gry 6 gr. pro t. c.,
apud Bast. molend. in Gosoye gero 3 gr. pro t. c., apud Al-
them mol. vs ib. pro t. c. 6 gr., apud Cristin. villic. in Glodowo
8 gr. pro t. c., apud Pastlonekowa in Ib. pro carnibus 6 gr.,
apud Jenced. in Ib. 6 gr. pro carnibus, apud Perczyk in Ib. 9.
pro avina 3 gr., apud Paul. ~~in~~ Kadryoro in Przenya-
rovo 3 gr. pro potu, apud
Pult. fest. 1. 772-3 fabrum [acc.] et r. 23-
(c. d.)

(c. d.) Polt.

Nov (1516, 1516) II

nyk 3 gr. propotr, apud Margaw. Szawlowa 8 gr. pro
potr, apud Laurenc. Koszyewski 8 gr. pro potr, apud
Paul. Passer pro tona cervine 8 gr, apud Bartol. Crach
pro t. c. 8 gr, apud Anan Karystargova. pro t. c. 8 gr,
apud Hellinab. Darmobythko. 4 gr. pro potr, apud
Simoneu sutorem pro t. c. 8 gr, apud Alb. organista
4 gr. pro potr, apud Paul. Cuzarlya 5 gr. pro potr,
apud Burt. Pzykuth 6 gr. pro potr. degat tunc roo-
vine, Barbare Reglowne, ano stan^o ad adventum (eis)
ad turrim s. Marie senagenam descendendo domum, ad
hospitale spūs s. seag.; tunc familie Jacobo Wlo-
syński, Martino Loyce, stan^o granda ^{in celis} tunc et
Barbare worring; stan^o Nyrek domum totan; bra-
seum de tritico, alium braseum ordaceum.

putt. vest. 1. 473

Polt.

Nowy
(1516)

ascr. Bartolom. Modrelyowski notar.
consistorii, Nic. de Tarkovo decr.
et Bartol. de P. supra confirmationis
(circa officialem)

Pult. fest. 1. 1773

[Polt.]

now
(1516)

Gregor. et Alexander mansionarii
(P.)

Part. text. 1, 473a

~~Stregoscin • (1414-1422.c. 1456)~~
Kunzler

Polt.

Nas/
(1516, 1517)

diver. Bartol. Pyzalkowia (1516, 1517)
theat. de P. profane cantor clavi. Poran.

Polt. det. 1. 282

Polth. strata

(1516)

in Swyroze pessulo a strata P. ad
viam Golambigluska

Lakr. ziem. mier. rel. 21, 275⁻

(1517)

in Sw. a via P. ad septem ville

j.w.

21, 623

P[ro]t[est]ant[is] stratorium (1516)

in Brolyno pessula aralis ab h[ab]itac[i]o[n]e ad silvam
et post silvam ad gran. Lachauska, et in 2. campo
a S. Plt ad agros capitales

Zakr. ziem w[ie]cz vel 2,295^v.

Poltchow [iensis] strata publ. (1516)

in Oldaki pessula a. s.p. P. ad gr. Sul-
nykowska

zakr. ziem wiez vel 21, 328^v

Polt. strata

(1576)

in Clucowo pessula a strata P. ad
struga Zarnowska

Zakw. reim. wier. mel. 21,366^v

Polt. via

(1576)

in Skoro sche pessula in Gorra post
stok a via P. usque ad sibrum

Lavr. univ. mic. nel. 21, 439

Polth. - zamek: ^{Nowe} skarbiec zamkowy (1517)
30 I
" Actum in arce P. ante introitum
domus nove "

(222: 6 III " in oppido et castro Polthowen. et in
stuba thesauri spicem ruda ")

ADJ. PC; Ep. 2, 218

P O l f r o w .

moft.

Now

(1517)
278

" nob. Stan. Brzyzensky vicenotar. Louren. transmissit
se -- epo Ploz. solvere redemptam $1\frac{1}{2}$ iuxta et secundum
antiquam consuetudinem pro destinacione pontis
I. per 3 stanges lignorum, quas asserunt domini-
rum esse, facte pro festo Pentheosten et alias ad adven-
tum d. notarii Woyshlawsky, quem in hoc principalem
et vincere ab omnibus dixit -- "

ADJ. 80. Ep. 2, 245

Poltawsko

Nowy I
(1517)
6^v

Testes honor. Joannis [Drap] vicarii Poltawien.
(de homicidio cuiusdam Alexii Bocnyan quidam de P.)

1. Testis honestus Sic. Barbitonsor Poltawien.

„respondit sibi nichil constare de factis contencionibus
verbalibus olim Bocnyan cum aliquibus personis circa
de cantacionem psalterii in funere olim domini
Passer [= de Kausche] canonici P., quia tunc temporis
Ibid. non fuit. -- dum idem Alexius Bocnyan egrotasset
post percussione[m], ut ipsemet fatebatur, per d. Joannem
vicarium fact. Ita, ut de sua vita desperabatur, idem

testis per dictum olim Bocnyan
Ad J. P. C., Ep. 179, 246^v - 247^v ad curandum eundem /

accessit dedit eidem medicamenta, per que posset
eundem ad pristinam reducere salutem, que eidem sepe
porrigebat. Eo ~~tem~~ ^{tunc} ~~est~~ in domum suam redeunte idem
dn̄s ~~per~~ inducens ab eodem teste queriuit, que spes sit
apud eum de salute sua. Ille respondisse se deponere
illam in gracia Dei constitutam. Quem idem dn̄s
rogauit, ut apponeret curam et diligenciam in me-
dendo eodem, prout et fecit, sed ~~se~~ nichil se perficere
posse dixit. Adiecit idem testi, quod prefatus Boeyan
de huiusmodi percussione querebatur, et ~~se~~ unxit
eundem in illis locis, in quibus se percussum dixit,
non vidit tamen vulnera aliqua. -- dum ipse tan-
quam medicus sensit medicinas in ipso suum non
operare effectum, credidit et credit morbum [c.d.]

Paltowsko

Nov/

(1517) II

[c. d.] interiorē medicinis per eum nbi datis
contrarium, et vidit spuma sanguine mixta,
quibus multociens spumabat. -- "

2. testis honor. a. Martin. vicar. ecclie P.

" fuit et psalterium super funere olim canonici
Passer cantavit, idem tunc Bouyon ad eos veniens
ebrius et imbachatus cantum impedire cepit et
voce alta clamavit Ia, quod cantus ille fere non po-
tuit audiri. Admonitus per sororinos olim defuncti
ut a premissis cessaret, minime voluit, sed tanto plus
clamorem continuavit,

A Dj. P. i., Ep. 179, 246^o-247^o eisdem sororinis, id
/

egre ferentibus eodem Booryan per manus accepto
de domo exire coegerunt, qui ita compulsus exiit,
culpam omnem et occasionem huiusmodi sui coacti
exitus in dominum Joannem Drap referens, quem
verbis iniuriosis invadere cepit, asserens eundem fore
defraudatorem, furem, latronem, et ultra hoc subleva-
to baculo, quod tunc in manibus suis ~~ge~~ gerebat,
diffidare et comminare cepit, dicens -- : villissime
presbiter, skocnylanye, qui peior es cane, ego te
isto percussiam baculo in partes corporis tui utrasque
aduc hodie, memor sis istorum! ipso d. Joane premissa
omnia tanquam ab ebrio ferente patienter. Et his
dictis vit et iter eidem d. Joani obsedit. Quo tandem
domum eunte, quod factum post horam decimam
[c. d.]

Poltowsko

Nov

III

(1517)

[c. d.] mediū horologiū dixit, in eundem cum banno
irruit --, ipse e. joanes in terram pro strabo lig-
num, quo obserabatur hostium, in latus suum
percussit semel tantum, -- idem testis -- dum vene-
rat ad domum cuiusdam opidani Cresora, per eum
interrogatus, si sciret, quod Boeryan ~~tantū~~ haberet
morbum apostematium, prout vulgo dicitur, respon-
dit: vidit mea coniunx et multi alii homines.
et michide hoc bene constat -- "

3. testis dixer. joan. campanator ecclie collegiatae P.

A Dj. 80, Ep. 149, 246^v - 247^v "respondit se tunc circa
decanationem".

psalterii -- interquisse et olim Boeyan ad eos
vidit venire, et in vicem cum dno Jac^o Wloszynski
colloquutum fuisse -- Tandem idem d. Joan. inducens
dixit ad sedem: si tu es hospes, prohibeas istum la-
icum, ne clamaret, teste se hospitem esse negante
Dixit item ad sororinum olim defuncti canonici,
ne daret eisdem de cetero cervisiam, quandoqui-
dem clamant. Idem tamen sororinus dictum dnm
Boeyan prius verbis ammonendo, ne clamaret, ille
censere noluit. Tandem sororinus eodem Boeyan per ma-
nus, et brachia arripiendo, de domo exire coegit.
-- idem Boeyan ad dictum dnum dixit: tu causa es
istius, quod exeo. -- in vastino idem d. Joannes
gratiabatur [?] et se iactitabat, ~~quod~~ -- quod [c.d.]

Poltowsko

Nov

IV

(1517)

[c. d.] iam de cetero non diffamabit presbiteros,
heri enim Ies michi cuncti ad domum obsidentis
in me irruens cum baculo, quem secum gerebat,
quem ego nbi de manu eripiens dedi eidem me-
donem, ita, quod hodie memor ^{est} sit[?] neque postea
in quempiam irruet. -- "

4. testis Mathias Crapyska pellifex -- " eo mor-
tuo vidit locum in corpore non longe ab ante leva,
distansdem lividum ad instar ulneris, nescit tamen
quid illud fuit, si morbus vel percussio aliqua -- "

A Dj. PC, Ep. 149, 246-247

5. testis Thom. Granda
pellifex de P. ?

„ dum olim Boeyan per eos tanquam fratres
fraternitatis in monumentum ponebatur,
vidit stigma lividum in colle non longe a
leva aure distans, et dixerunt invicem, qui
eum sepulturi erant: quid sit hec in collo suo.
Estimabant alii percussione, prout et ipse solus credit,
plus percussione illam fore, quam morbum, asserens mor-
bum pestiferum alterius coloris, quia quasi bru-
natici, et illud sibi erat contrarium quia lividum
-- “.

Poltkow.

Nov

(1517/135)

eps Ploc. ^{secundum} ~~testa~~ testamentum oim Martini Wyssowicki can.
P. " altare in ecclia colleg. P. et in capella primo. et priori
In ingressu ecclie per manus hostium a dextra manum
sua -- sub titulo s. Joh. Bapt., Adalberti theni Martini
-- exiit -- Et attento, quod dictus defector -- suas de-
derat pecunias ad eximendam molend. equestre in P.
et aliud destinatum in Junges, eidem altari pro fundo et
ratione domus de irman pecuniariam ex 20 marcs in
bonis et hereditate Myednyk iuxta antiquam assigna-
cionem -- in veros proventus eisdem altari seu ministro-
rum et altaristarum -- incorporavit. Jus vero patro-
natus -- nob. Stan^o et Jac^o Wyssowicki -- reservavit. de
ut -- [unum ex] vicariis ecclie predicte P. quem -- elegerit --
presentabit. (ex varie utroque aliorum 2 vicariis sub
ADJ. PC, Ep. 2, 309 polbawienia jej natygi potestataja)

nowego). -- attento quod... detator certam summam
pecuniarum in manibus v. d. Itani prep. P. deposuerat,
pro qua ad petitionem testatoris sunt exempti 5 mansi
agri pro predio nostro in Gory pro meliori condicione mense
epalis, -- decimam manipularem in villa Mlodzyanowo
mense me pro anniversario dicti Mat. test. in eadem
ecclia P. ubi sepultus est, -- assignavit. -- (a barileg
13. II biaz rozdawome suny -- miedy Kanon, wkar,
f. biednyer, nemion -- "

" Inter alia littere de mandato -- epi ex certis
causis expedite sunt non sub hoc data, sed sub
alia, ut inferius in actu continetur. "

= 13. I 1518, f. 323

402

Now/

Polthowsko

(1577, c. 1577)

In facto epidanorum Polth. racione
decime manipularis, episcopus
cum capitulo reviso bene pri-
vilegio dicti oppidi conclusit, quia
dicti epidani colentes agros debe-
bunt dare decimam manipularem
omnis grani et seminis, pro censu,

A. D. P. I., AK P 50, 131.

B. N. Mikrot. %

vero duntaxat de quolibet manso
per 15 gr. solvent, super quo privi-
legium eisdem per capitulum da-
bitur speciale.

Poltawa.

Nove (1517)

"prov. Stan. antiquus Caenostowsky et Leonidas
sacerdos vicarii ecclie P. et in presencia honesti Helene
Calynska vel. sive Mica. Dudek oppidani P. -- propo-
suerunt, quomodo dictus olim Mich. per suum recogno-
visset registrum apud eum esse duas sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
cuiusdam Andree Russek, qui tunc apud Jac. Poddan-
bek serviebat, et quod dictus Andr. Russ, existens in
infirmirate, de qua decessit, -- apud dictum Mich.
2 sexagenas se habere dixit et illas pro edificatione
terrarum circa eccliam colleg. P. legavit --. Et adverso
dicta Helena ibid. produxit registrum dicti olim sui mariti,
in quo inter ceteras particulas continebatur hec parti-
cula, sed cassata, in hec verba: Ego Michael Dudek
recognos quia habeo

ADJST, Ep. 2, 209-210

peris me 2 scog. Andree Russk, qui servit
apud a. Jacobum Poddembek, asserens dictam
particulari^{que} esse cassatam post habitam satisfac-
cionem. -- victrii deprecant inuamentum deusotium
dicte Helene, quod nesciret de dicta cassacione,
que se asserbat nescire, nichilominus inuare no-
lunt. Et dominus -- mandavit dictis victrii, ~~quod~~
[inuare], quod ^{videl.} dictus And. Russk existens in infirmitate
de qua dececit, asseruit et legavit ut propone-
runt, quod facient infra dilaciones -- "

210: surdallowre pruzis gajz: Joh. Ostensky viccar
Polt. et pov. Jos. Bossal, Jac. Poddembek iures et
consules oppidi.

Poltah. (w tytuł.)

Naw (1517)

"honor. Alb. pleb. in Chochomowu obligavit se
solvere provido Gregorio apothecario rex - uni d. epi
I. marian pol. pro medicinis ab eo acceptis --

-- prov. Gregor. apoth. -- epi recognovit, quia honor
Mathias Gadowy de P. de 10 gr. pro medicinis apud eum
receptis sibi intulerit --

-- lab. Petr. Gyedka obligavit seolvere prov.
gregorio apth. rex - uni dñi 50 gr. pro medicinis
apud eum receptis --

ADJ. RT, Ep - 2, 214 - 215

Balthasar

Nov

(1577)

I

"honor. d. Procopius chori custos meo et totius collegii
vicariorum nominibus -- in presencia honor. Andree
baccalarii rectoris scilicet petiit eundem -- sententiam
excommunicationis incidisse declarari. Ex adverso bacc.
allegavit, quod non debet declarari propterea, quod ipse par-
ticipasse obtulit pro decantatione misse mature vigiliarum
fraternitatis scolares mittere, dummodo et secundum anti-
quam consuetudinem idem bacc. 2 grossos et idem scolares
qui cantarent similitet duos haberent. -- Et dominus [= eps]
mandavit eidem d. custodi -- probare baccalarium obligatum
esse scolares pro decantatione misse mittere neque aliquan-
do ipsum in perceptione sortis ~~et~~ vigiliarum fraternitatis
fuisse. Et in quantum eps d. in probatione defecerit, veden-
tam sortem ab eo tempore, quo idem baccalarium rector
scilicet extitit, solvere mandavit."

ADJ. ST., Ep. 2, 229-230

1.

~~Votum~~ " Rev. mus. domus [eps] volens lites controversias inter collegium vicariatum P. ex 1 et hono. d. Ando. baccalarium scolo P. pro, ac et super decantatione vigiliarium fraternitatis et procedentibus ex eisdem procedentium exactas determinare -- fieri ordinationem --, ut dictus bacc. nichil a decantatione dictarum vigiliarium fraternitatis habeat neque sortem accipiat, propterea quod pro sorte, quam ante electionem vicariatum factam cum dictis vicariis habuit, pro eadem 5 sexag. ex parte procedentes dictus r. d. eps perpetue dondas assignavit. Insuper idem rev. domus voluit, ut dictus bacc. aut eius successor pro tempore existens pro decantatione annuam vigiliarium 8 scolares maiores, et 3 minores pro decantatione missae defunctorum requiem mittere tenbitur et erit obligatus. Quibus quidem scolariibus a decantatione + singulorum + Omnium

[c. d.]

Poltkowsko

Nov

(1517) II

[c. d.] vigiliarum maioribus & + solaribus + per
mediantem < singulis Quatuor temporibus > et in iudici-
bus novem per denarium custos Chori decantant (f. ka)
statim + vigiliis + < missa requiem > de choro non
excundo dare tenebitur, Eisdem vigiliis Iterum
durantibus, voluit etiam idem rev-mus et sta ordi-
navit, ~~per~~ ut baccalaris pro tempore existens a de-
cantatione vigiliarum per eundem rev. Inim pro ani-
mo olim Alexandri regis Polonie conventatum 3 gr.
singulis 2 temporibus a dictis vicariis habeat, et
idem bacc. ad faciendam pulsum maiores scolas,
mittere similiter debebitur, idemque scolares ab
huiusmodi pulsum + in 2 temporibus + < quilibet feria
quinta post missam

ADj. P. C., Ep. 2, 229-230

..... unum mediantem habebunt, premissa
omnia mandans sub pena excommunicationis
..... (presentibus. Fabianus [= de Cleparz
notarius] correat de mandato rev. in domini.)

(wasytne dupidi fezo rta)

Polt.

collegiata Now

(1517)

" Stan. Wessnowsky heres in Meydenlyk -- fecit -- per
r. d. epum circa erectionem altaris in ecclia r. fende.
de hanc ordinationem fieri et apponi, ut ipse et successores
sui patroni predicti altaris -- teneantur -- non alium
quempiam ad dictum altare -- presentare, nisi unum
ex collegiis vicariorum decle ecclie r. -- Et si contin-
gerit vicarium, qui altare obtinuerit, nam vicariam
resignare, et altare ea ipsa resignatione censatur
resignatum -- "

ADJ. 80., Ep. 2, 299

Poldkow.

kolegiata Now

(1517)

« quibus hinc viginti: Dobrzański de Godi-
kowo et patronus capellanie sive altaris tituli
s. Wicelii in ecclia P. ad dictum altare per nos-
dem -- Jacobi Godzkowski can. Warschow. -- vacans
ven. d. Andream Kostka de Kostkows can. Ploc.
-- presentavit -- " littere ipse

Adj. PD., Ep. 2, 253

255 institutus

Poltzow. ^{zamek} News (1517)

.. Acta sunt hec in P. et arce P. ac habi-
tacione sen. d. Johannis Wytynsky canonici
Ploc., curie cancellarii "

A Dž. P. C., Ep. 2, 283

Polton.

erkotan

Now

I

(1517)

Testes honorabilium ad vicariorum collegiata ecclie
P. contra Andr. baccalarium et schole rectorem

1. testis honor. Stan. Kaeska vicar. eiusdem
ecclie „interrogatus, si baccalaris cum vicariis post
factam erectionem vicariorum aliquando fuit in
participatione sortis pecuniarum, que dantur a
decantatione virgiliarum fraternitatis, respondit
quod nunquam - propterea quod ille pecunie - sem-
per iniunguntur cum pecuniis, que veniunt de offer-
torio, quod ipse nunquam accipit, preter tamen id,
et absque eo, quod ante factam erectionem percipiebat,
post factam tamen erectionem deposuit testis rev-
t. Dj. P. C., Ep. 149, 243 - v. num. dnum dicto bac-

calario et alias pro tempore existenti pro huius-
modi offertorio et aliis proventus ex ecclesia
obvenientibus dedisse 5 sexag. ex parte provenien-
tes. Et idem baccal. debebatur et tenetur semper
mittere scolares ad faciendum ~~plu~~ pulsum cani-
panarum + decantationem misse mature huiusmodi
vigiliarum, -- quia vidit erectionem et eam legit,
in qua id expressum dixit -- "

2. testis D. Cravastz similiter eiusdem ecclie
coll. vicarius: "ante erectionem habuit offeritorium
et alios proventus equaliter cum eisdem vicariis, sed
dicit rev. num. dnum id sibi adimisse et loco offerorii
et vigiliarum, que insimul inveniuntur 5 sexag. in parte
P. perpetue baccalario pro tempore existenti dedisse.
-- Quantum de vigiliis per rev. num. dnum conven-
tis interrogatus, si participat equaliter, respondit
[C. d.]

Polton.

Nov^{II} (1517)

[c. d.] quod sic. -- quia eidem semper datur equalis sortis, ut unicuique vicariorum, preter tamen unam divisionem quortualis preteriti, que nbi non est data integraliter, et ad sciendum falsum scho. bases mittere eiam est obligatus".

3. festis honor. Josephi altarista edie coll p.
" baccalaris nunquam habebat sortem pecuniarum de vigiliis fraternitatis, que per ipsos vicarios decantantur, et hoc post factam erectionem vicariorum; dixit quod ante factam erectionem gaudebat equali sorte baccalaris, sicut et vicarius,

ADJ. P. C., Ep. 179, 243- sed quia ver. mus dms

erectione facta ~~to~~^{id} nri ademit --, idem rev. d.
precepit absque omni precio bacc-rio, tantum sco-
laribus a decantatione per oim d. Albertum
custodem 2 grossi dabantur - - "

Połthowski

Now. (1517) ^I

Tedes dicit Martini Zaleski

1. testi honesta Kathar. olim Stanⁱ barbitonsoris
coniunx "respondit olim Stan^m maritum suum
non plus quam 26 gr. a dicto Abraham [Lada] a
curacione sua recepisse -- quia dictus olim Stan^m
maritus suus, dum vivebat, per ipsum Lada requisitus,
ut disponeret coram arbitris videl. dn̄o Stan^o Wyeza-
bowsky burgrabio et Jac^o Brzozowski ex utroque
parte locatis, quod ipse diceret eum a medicinis
exponere 2^o usq. ...; -- donaverat eidem Stan^o
marito suo > Lada porcellum parvum propterea, quod
Clementi germano suo dabat unguentum ad cu-
A Dy. 80., Ep. 179, 275: 276 randum pedem,

quem egrum habebat, sed non ad rationem pecunie contentus, videl. 26 gr. "

2. testis honest. Mathysch artis barbitonsorie socius, "respondit non plus eundem Abraham olim Stan^o barbitonsori magistro suo, cui protunc serviebat, et nunc uxori me servire non desistit, dedisse preter 26gr. --, erat circa contractum -- et erat particeps tertiae partis, prout id sibi tanquam socio artis illius cedere debet." --

Testes prov. Abraam Lada oppidani in P.

1. testis honor. d. Jac. Szryk ~~laryk~~ laryk, causarum consistorii Polt. procurator: "de negotio et concordia inter dictum d. Abraam -- et d. Martinum Zaleski -- de et super certis percussioibus dicto Abr. per per ipsum Mart. factis, dixit, quod ipse [c.d.]

Poltowski

Now

II

(1517)

[c. d.] cum burgrabio dno Vysbowski et aliis
suis consociis -- concordarunt eos --, dictus Mart.
debebat solvere eidem Abrae omnem impensam
quam medico dedit pro medicinis < et quam medicus
coram aliquo arbitratorum recognosceret, ad quod de-
putarunt dñum burgr. > -- burgrabius debuit vocare
medicum et interrogare (?) ab eo. -- "

2. Festis circumsp. d. Stan. Crastnowski:
"Mart? submiserat se statuisse < coram burgrabio >
medicum alias barbitonsorem Polthomien., qui
medebat dictum Abraam. " --

A Ds. Pi., Ep. 179, 245-246

~~Blotnawo~~
[Poltawsko³] kP.

WOWOM.

(1517)

Testes nob. D. i. de Gosthokowo contra honor. Andr.
de Glynky.

(1. testis :) .. Sic. extradidit 5 cassulas sitiginis
dno Andree preposito s. Marie Magdalene --
fuit testis presens in syedleca et consentus per
inducentem, ut conduceret decimam de syedleca
in Gosthokowo " --

[= Andzej Glinka]

A. Dj. PC, Ep. 199, 254^v - 255

Polthowski

Nov

(15107)

Testes pro Stan: Carnosthowsky victimis in P.
Contra honest. Simonem intorem de P.

1. testis honor. Stan. Ozrensky viccar. in eel. colleg.
P. " a 2 annis tempore pestis, dum tunc vivebat
in P., circa festum, Michaelis fuit testis in hospitali
in mortis articulo honeste Margar. uxoris pro. Sim Mich:
Suzelyensky, que iam loqui non valens sic nominabatur
2 sexag. -- sed quedam vetula senior hospitalis
dicta Borkowska dicebat coram teste, quod prefata
Marg., dum loqui potuit, legabat 2 sexag. pro edia
P. "

Testes provinci Stan: Carno-
stowsky et Leonardi victimis
A. Dj. P. C., Ep. 179, 263

corum ecclie P.

1. testis prov. Jac. Proconsul P. " dum ipse fuit
proconsul, quidam olim Joh. Polyzeg oppid. P., apud
quem olim Andr. Russiek 2 annos serviebat, et coactus
fuit est ~~super~~ ^{contra} honest. Elenam Dudkova, quod ipsa
nollet extendere 2 senag. ecclie P. datas in depositum
per prefatum Andr. Russiek in manus olim mariti sui
et pro ecclia in P. per dictum Andr. legatas. " --

2. testis prov. Jac. Poddembeek --

Poldhowsho:

Nov

(1517)

Testes pro. Nic. Naday de Zakroczym contra
honestam N. signuntowa de P.

1. testis. pro. Petr. de Zabr. „ante annos 7 c. v. u.
-- fuit testis cum induente in P. in domo cuius-
dam oppidani dicti Osczymyasso, quando induens
eum humulum apud vicin. Sigismundum oppidanum
P. pro 1 suor., cui bid. dedit $\frac{1}{2}$ reasq. pro arra,
tandem fere post decursam annu in P. in domo
Pyanthek oppidani P. dedit eidem sig. gr. 20, ren-
dum vero videl. 10gr. ~~ita~~ ita convenerant inter se,
quod 7gr. defalcavit ipse sig. induenti ratione
conduccionis alias futon, et 3 gr. dave commisit
A Dj. PC; Ep. 149, 263v cuidam Michaeli /,

Dlugassuacuba in Zabr., quos ubi tene-
batur diebus sig. --

2 testis -- "deponit se fuisse in
hospicio cuiusdam oppidani Oscyngasso
ante annos 7 c. v. u."

Polt.

Nov 5/

(1517)

Margaretha de P. domum habet; et annu-
lum dñi Andree Buonsak, ~~quod habuit in sin-~~
~~anulum~~ in eam decessit,
dicer. Barthol. Zuchora (fuit in P.)

et accipet: .. non restituum dno
Andree Buonsak anulum suum, donec meum
anulum michi per ipsum in vim restitutio-
nis receptum prius restituat".

Polt. test. 1. 306

Poltrowsko

Nov / (1517)

omni iuriga pellitae de Polt. cui Mathias
pcep. ... hanc hoga. de Plouko 40 chosetor.
nitiginis in Poltrowsko preceperat ad resio-
nem delicti, et residuum illi commiserat
factori suo in 26. dare
(executores, vestimenti iuriga)

Quitt. dest. 1. 307-

Polthou.

NW 1 (1517)

gus. Joan. Less [de Cosmologia]

capit. P. et subindex Græchon

P. ut. text. 1. 312

Bolton. kolegiata Nowi (1517)

honor. Jac. Jablonski mentionas. scilicet P.
(et promer. hon. Phalislai de Zagwysdyj)

put. test. 1, 322~

Polt.

Novi (1517)

Mov. Stan. Syvek de P., rivalis et suak nob. &
zuranne vel. olim Thome de Lampyere,

qui ante 30 annos c. v. u. matrimonium coram
Joanne dicto Thomaszowia de P. actu presbitero
in ecclia P. B.M.V circa altare in medio ecclie
solum contraxerunt, et in domo Stan: eisdem
convivium habuerunt post copulationem

honeste Dorka Proczkonia de P. "que fuit sodalis
dicte Kuchne inducentis eius douchna in contractu
matrimonii"
honeste Margareta familiaris Stan: Carnostowski
de P. ("dixit quod fuerunt

Pult. test. 1. 323

fratres contra dictum con-
tractum et multa verba).

dicebant, Ille Thomas respondit: vobis, fratres, non sit iura^{lis}, michi enim soli erit uxor et michi secum morare, nemini uobiscum, propterea non uultis iniuria?

Montes (Bolt.) Nos/ (1517)
prov. Martin. dictus Pondo de M.
(fruit petitus ad Puzeris)

= esse Puzeris

Puz. text. 1,323

Polt.

Now/ (1517)

Matthias Sosnowczy de P. qui fecerat contractum cum Lub. Andree de Puzewo pro ducenda filia sua Kathes., "venit cum hospitibus ad pro die assignata ad conspiciendam vestem -- facto mandis -- ierunt -- ad ed. parochialem in eadem villa. in qua receptis sponsalibus per presbiterum per verba de futuro ut moris viderunt ad domum comes hospitales (Andree) eo melius tractari et canon satis honorificam fieri, qua collatione facta ipse Matthias -- valledicendo -- obtulit se pro alio tpe venire -- et matrimonium terminare" --

Pult. lib. 1, 3 23"

Portowsh

Naw!

(1517)

honeste Dorothea judicyna ? Margar. de Car.
nyens, que recepit 2 tumas cervine, stantes in
curribus ante domum Dorothee, et non solvit

honeste Katherina manens apud prov. Casper opi-
canum etc., etatis, ut apparebat ultra 60,

honeste Anna familia Dorothee

Quatr. test. 7, 326~

Porton.

Kapitula

Naw/

(1577)

honor. joan. Ojrowski vicar. ecle P., erat
factor decimarum cum canonicis ^{Wassowski}
_{P. Martini}
(cum testamenti executor. d. decanus)

prov. abraam Ciesnarz opidan. de P.

[Wassowski habuit decimam descydol]